
Reg. Gen. n.  764   del   11-10-2017

DETERMINAZIONE SETTORE
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

Servizio:  A16 CUC - CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

OGGETTO: CONSORZIO BIBLIOTECHE PADOVANE ASSOCIATE. PROCEDURA APERTA PER
L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI BIBLIOGRAFICI E BIBLIOTECONOMICI IN RETE
BIBLIOTECARIA.  PROROGA DEI TERMINI DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE.

CIG

IL RESPONSABILE DELLA CENTRALE DI COMMITTENZA

Richiamata la propria determinazione n. 672 del 13.09.2017 avente ad oggetto: “Consorzio
Biblioteche Padovane Associate – Indizione di una procedura aperta per l’affidamento dei servizi
Bibliografici e Biblioteconomici in rete bibliotecaria”, con la quale è stata approvata la seguente
documentazione:

Bando di gara;-
disciplinare di gara-
allegati Modelli A1 - A2 – A3 – A4 – A5 - C-

a seguito di determinazione a contrarre del Direttore del Consorzio Biblioteche Padovane Associate
n. 59 del 31.07.2017.

Preso atto che in data 14 settembre 2017 la gara è stata pubblicata ed il bando è stato
trasmesso alla Gazzetta della Comunità Europea, prevedendo come scadenza del termine per la
presentazione delle offerte le ore 12,00 del 23 ottobre 2017.

Visto che il Direttore del Consorzio Biblioteche Padovane Associate ha rettificato l’art. 14
del Capitolato di gara, allegato alla determina n. 59 succitata, a seguito di un errore potenzialmente
capace di compromettere la partecipazione alla gara di alcune ditte, richiedendo una proroga di 10
giorni al termine per la presentazione delle offerte, ai sensi dell’art. 79 comma 3 lett. b) del D.Lgs.
50/2016;

Ritenuto pertanto di prendere atto della rettifica al Capitolato e di disporre una proroga dei
termini di ricezione della offerte di 10 giorni, dandone immediata pubblicazione secondo modalità
di legge, compreso il sito internet istituzionale.

Visto l’art. 4 – comma 2 – del Regolamento di organizzazione della Centrale Unica di
Committenza approvato con delibera di G.C. n. 26 del 25.02.2015.

Visto lo Statuto Comunale;
Visti gli artt. 17 e 18 del regolamento di Contabilità Comunale approvato con deliberazione di

C.C. n. 72 del 3.11.97 e s.m.i.;

CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO
Provincia di Padova

COPIA

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA n. 42 del 11-10-2017  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO

C
om

un
e 

S
el

va
zz

an
o 

D
en

tro
 - 

pr
ot

. p
ar

te
nz

a 
n.

 3
63

56
 d

el
 1

2-
10

-2
01

7 
  c

at
. 2

 c
l. 

9



Visto il D. Lgs 18.04.2016, n. 50 “Codice dei Contratti Pubblici”

Visto il D.P.R. n. 207 del 05.10.2010 “Regolamento di attuazione del codice dei contratti”
per la parte ancora in vigore.

Visto il Decreto del Sindaco n. 18 del 30.06.2017.

DETERMINA

di prendere atto della rettifica all’art. 14 del Capitolato di gara disposta con Determinazione del-
Consorzio Biblioteche Padovane Associate n. 78 del 9.10.2017, provvedendo alla pubblicazione
di un avviso di proroga termini per ulteriori 10 giorni, nelle stesse  modalità di pubblicazione
del bando di gara, affidando il servizio con separato provvedimento, con spese a carico del
Consorzio Biblioteche Padovane Associate;

di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa e pertanto non-
è necessario acquisire il parere di regolarità contabile.

Il Responsabile del Servizio

Alban Marzia
(firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995 n°549 art.1c.87)

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA n. 42 del 11-10-2017  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO

C
om

un
e 

S
el

va
zz

an
o 

D
en

tro
 - 

pr
ot

. p
ar

te
nz

a 
n.

 3
63

56
 d

el
 1

2-
10

-2
01

7 
  c

at
. 2

 c
l. 

9



COPIA

CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO
Provincia di Padova

Reg. Gen. n.  764   del   11-10-2017

DETERMINAZIONE SETTORE
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

Servizio:  A16 CUC - CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

OGGETTO: CONSORZIO BIBLIOTECHE PADOVANE ASSOCIATE. PROCEDURA APERTA PER
L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI BIBLIOGRAFICI E BIBLIOTECONOMICI IN RETE
BIBLIOTECARIA.  PROROGA DEI TERMINI DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE.

CIG

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA n. 42 del 11-10-2017  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO

C
om

un
e 

S
el

va
zz

an
o 

D
en

tro
 - 

pr
ot

. p
ar

te
nz

a 
n.

 3
63

56
 d

el
 1

2-
10

-2
01

7 
  c

at
. 2

 c
l. 

9


